




Ревидент:

Технички број: ХТ_142/16

Надолжен профил по круна на брана

Слатино

Брана "Слатино"

UNDP

Април, 2017

Датум:

Инвеститор:

Објект:

Цртеж:

M 1:100
Прилог бр.: 2.1

Основен проект за рехабилитација на

брана "Слатино" со придружни објекти

ЛЕГЕНДА

Sgse             - Филитични шамозитски шкрилци

Sgr - Графитични шкрилци

pc - Квартерен неврзан материјал

d/pr - Квартерен делувијално пролувијален материјал

i                      - Бигор

Д-1                 - Истражнa дупнатинa (2011)

Д-2, Д-3, Д-4 - Истражни дупнатини

НПВ             - Ниво на подземна вода

КОТА НА ПРОЕКТИРАНА

КРУНА НА БРАНА

инекциона завеса

со млазно инектирање

во проекција

глинен чеп

во проекција

линија на ископ за

телото на браната

Одговорен

проектант:

темелен испуст

постоечки
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Ревидент:

Технички број: ХТ_142/16

Надолжен профил по инекциона

завеса и глинен чеп

Брана "Слатино"

UNDP

Април, 2017

Датум:

Инвеститор:

Објект:

Цртеж:

M 1:100
Прилог бр.: 2.2

Основен проект за рехабилитација на

брана "Слатино" со придружни објекти

ЛЕГЕНДА

Sgse             - Филитични шамозитски шкрилци

Sgr - Графитични шкрилци

PCal - Квартерен неврзан материјал

PPRDR - Квартерен делувијално пролувијален материјал

i                      - Бигор

Д-1                 - Истражнa дупнатинa (2011)

Д-2, Д-3, Д-4 - Истражни дупнатини

НПВ             - Ниво на подземна вода

инекциона завеса

со млазно инектирање

глинен чеп

Одговорен

проектант:

круна на брана во поглед

832



Одговорен

проектант:

Ревидент:

Технички број: ХТ_142/16

Темелен испуст со хидромеханичка

опрема - попречен профил Т-И

Брана "Слатино"

UNDP

Април, 2017

Датум:

Инвеститор:

Објект:

Цртеж:

M 1:100

Основен проект за рехабилитација на

брана "Слатино" со придружни објекти

КОРИСЕН ПРОСТОР

V=1.033.305 m3

РЕТЕНЗИОНЕН ПРОСТОР

ЛИНИЈА НА ИСКОП

НОВОПРОЕКТИРАНО ТЕЛО НА

БРАНАТА

ЛЕГЕНДА

ДНО НА

АКУМУЛАЦИЈА

СИТЕН ФИЛТЕР

КРУПЕН ФИЛТЕР

ДРОБИНА

ГЛИНЕН ЧЕП ОБВИТКАН СО

НЕТКАЕН PP ГЕОТЕКСТИЛ 300

gr/m2

ВЛЕЗНА ШАХТА НА

ТЕМЕЛЕН ИСПУСТ

ПОСТОЕН ТЕМЕЛЕН ИСПУСТ DN 450

ВО БЕТОНСКИ ПРСТЕН

ПЕПЕРУТКАСТ ЗАТВАРАЧ DN 500

ПЛОСНАТ ЗАТВАРАЧ - ЗАСУН DN 500

РЕТЕНЗИОНЕН ПРОСТОР

ХУМУС 20cm

НАФРЛАН КАМЕН  70cm

ФИЛТЕРСКИ СЛОЈ  20cm

ГЕОТЕКСТИЛ

ГЛИНЕН ЧЕП

Прилог бр. 3.1.10

ТЕЛО НА БРАНАТА Kf=3*10    m/s

-8

Опис на материјалот

БИГОР Kf=1*10    m/s

-5

ЧАКАЛЕСТ ПЕСОК

ЛЕГЕНДА

ФИЛИТИЧНИ

ШКРИЛЦИ

Kf=5*10    m/s

-7

Kf=1*10    m/s

-5

коефициент

на филтрација

f (m/s)

ИСКОП

НАСИП

КАМЕНА ОБЛОГА  - нафрлан камен

ФИЛТЕРСКИ СЛОЈ

ДРЕНАЖА

СИТЕН ФИЛТЕР

КРУПЕН ФИЛТЕР

ДРОБИНА

ГЛИНЕН ЧЕП

ХУМУС

5.98 m²

22.94 m²

340.60 m²

4.62 m²

5.10 m²

13.71 m²

50.10 m²

4.92 m²

242.13 m²

i=0.5%

НОВОПРОЕКТИРАНА АБ ШАХТА

СО ХИДРОМЕХАНИЧКА ОПРЕМА

ОТВОРЕН КАНАЛ СО

БЕТОНСКА ОБЛОГА

И РАЗДЕЛНА

ГРАДБА - ПОСТОЈНИ

ЦЕВКОВОД PP-HM ND500

АБ ШАХТА

СЛАПИШТЕ

ОТВОРЕН КАНАЛ

СО БЕТОНСКА ОБЛОГА

ГРУБА РЕШЕТКА

СЛАПИШТЕ

АБ ШАХТА

ЦЕВКОВОД PP-HM ND500

ОТВОРЕН КАНАЛ

СО БЕТОНСКА ОБЛОГА

1

1

ПРЕСЕК 1-1

ОСНОВА



Одговорен

проектант:

Ревидент:

Технички број: ХТ_142/16

Проектирана состојба на попречен

профил 11-11'

Брана "Слатино"

UNDP

Април, 2017

Датум:

Инвеститор:

Објект:

Цртеж:

M 1:100

Основен проект за рехабилитација на

брана "Слатино" со придружни објекти

КОРИСЕН ПРОСТОР

V=1.033.305 m3

ЛИНИЈА НА ИСКОП

НОВОПРОЕКТИРАНО

ТЕЛО НА БРАНАТА

ПОСТОЈНО ТЕЛО

НА БРАНАТА

НАФРЛАН КАМЕН  70cm

ФИЛТЕРСКИ СЛОЈ  20cm

ГЛИНЕН ЧЕП ОБВИТКАН

СО ГЕОТЕКСТИЛ

ХУМУС 20cm

ТЕЛО НА БРАНАТА Kf=3*10    m/s

-8

Опис на материјалот

БИГОР Kf=1*10    m/s

-5

ЧАКАЛЕСТ ПЕСОК

ЛЕГЕНДА

ФИЛИТИЧНИ

ШКРИЛЦИ

Kf=5*10    m/s

-7

Kf=1*10    m/s

-5

коефициент

на филтрација

f (m/s)

СИТЕН ФИЛТЕР

КРУПЕН ФИЛТЕР

ДРОБИНА КАМЕНА ОБЛОГА

ДРЕНАЖНА ПЕ ЦЕВКА ND 200

ГЕОТЕКСТИЛ

ЛИНИЈА НА ТЕРЕН

ИСКОП

НАСИП

КАМЕНА ОБЛОГА  - нафрлан камен

ФИЛТЕРСКИ СЛОЈ

ДРЕНАЖА

СИТЕН ФИЛТЕР

КРУПЕН ФИЛТЕР

ДРОБИНА

ГЛИНЕН ЧЕП

ХУМУС

9.06 m²

30.96 m²

264.58 m²

4.62 m²

5.10 m²

13.71 m²

24.82 m²

4.40 m²

178.33 m²

РЕТЕНЗИОНЕН ПРОСТОР

ГЕОТЕКСТИЛ

ГЛИНЕН ЧЕП

Прилог бр. 3.1.12



Одговорен

проектант:

Ревидент:

Технички број: ХТ_142/16

Проектирана состојба на попречен

профил В-В' на лев брег

Брана "Слатино"

UNDP

Април, 2017

Датум:

Инвеститор:

Објект:

Цртеж:

M 1:100
Прилог бр.: 3.2.3

Основен проект за рехабилитација на

брана "Слатино" со придружни објекти

832.00

830.80

ЗБИЕНА ЗЕМЈЕНА

ИСПОЛНА

6
.
7

ПОСТОЈНА ТЕРЕНСКА ЛИНИЈА

ПЛАНИРАНА ТЕРЕНСКА ЛИНИЈА

ПОСТОЕН ЅИД ОД КАМЕН

ПЛАНИРАН ЗА РУШЕЊЕ

Sqse

CPt

i

PRDRd

Sqse

CPt

PRDRd

PPRDR

АБ ГРЕДА

НАСИП СО ЧАКАЛЕСТ

МАТЕРИЈАЛ

МАКСИМАЛНО НИВО НА ВОДА

НПВ

1
.
7

0.5

0
.
9

0

.

4

0.2

2.0

0
.
3

0.3

2

6

.
5

823.50

824.07

1
0

.
0

АБ ТЕМЕЛ

НЕТКАЕН ГЕОТЕКСТИЛ  300gr/m2

ДРЕНАЖЕН СЛОЈ  d=20cm

НОСИВ СЛОЈ ОД ЧАКАЛ d=50cm

ДРЕНАЖЕН РОВ

ДРЕНАЖНА ЦЕВКА ND200

ПЕСОК d=10cm

0.9

7.0

823.58

НЕТКАЕН ГЕОТЕКСТИЛ  300gr/m2 L=41.2m

ДРЕНАЖЕН СЛОЈ  d=20cm

НОСИВ СЛОЈ ОД ЧАКАЛ d=50cm

HDPE ГЕОМЕМБРАНА  d=2mm

НОСИВ СЛОЈ ОД ЧАКАЛ  d=50cm

ДРЕНАЖЕН СЛОЈ  d=20cm

НЕТКАЕН PP ГЕОТЕКСТИЛ 300gr/m² 39.20 m'

8.30 m²

15.00 m²

ИСКОП 24.80 m²

НАСИП 28.40 m²

HDPE ГЕОМЕМБРАНА  d=2mm 31.70 m'



22
6

136 80 20

12
0

7

6

постоен отворен канал со бетонска облога

до разделна градба

20

230

4

1

1  пеперуткаст затварач DN 450

2

3

2  плоснат затварач - засун DN 450

3  монтажно демонтажно парче  DN 450

4  SP

25

5

5  AM+FM

6  лиено железен правоаголен капак 90x90

7  скали

мршав бетон МБ20 d=10cm

Одговорен

проектант:

Ревидент:

Технички број: ХТ_142/16

Основа и пресек на затворачница со

хидромеханичка опрема

Брана „Слатино“

UNDP

Април, 2017

Датум:

Инвеститор:

Објект:

Цртеж:

M 1:25
Прилог бр.: 4.2

Основен проект за ревитализација на брана

„Слатино“ со придружни објекти
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